
Уважаемые пациенты прикрепленные к поликлинике №17 г.Алматы!!! 
 Согласно  Государственной программе развития здравоохранения Республики Казахстан «Денсаулық» на 2016-2019 годы 

утвержденной Указом Президента Республики Казахстан от 15 января 2016 года №176 проводится разукрупнение участков врачей 

общей практики с количеством населения до 1800 человек в 2018г, до 1500 человек в 2019г., которое является одним из целевых 

индикаторов. 

В связи с этим со 2 июля 2018года в Городской поликлинике №17,ул Басенова 2, произведено изменения участков. 

Просим обратить внимание на следующие изменения!!! Переименованы участки: 
ВОП №12 на ВОП №25 

ВОП №25 на ВОП №35 

ВОП №26 на ВОП №36 

Созданы новые участки:  
Участок Врач Пн Вт Ср Чт Пт Адрес 

ВОП№12 

 

Каб №228 

 

 

Абдуллаева 

Орынша 

Тасымовна 

08.00-

13.00 

13.30-

18.30 

08.00 -

13.00 

13.30-

18.30 

08.00-

13.00 

Радостовцева158,158/1,223 

Басенова 29                                                                        

Тимирязева 72,74                                                

Джандосова  82,84                                                                       

Розабакиева  230  

ВОП№26 

Каб №202 

Мусаева Улдар 

Агмановна 

08.00-

18.00 

08.00-

18.00 

08.00-

18.00 

08.00-

18.00 

08.00-

18.00 

Подростки 15-17лет 

ВОП№37 

 

ВА Алатау  

Каб №6 

Нуриева 

Кульжахан 

Камысбековна 

 

08.00-

13.00 

13.00-

18.00 

08.00- 

13.00 

13.00-

18.00 

08.00-

13.00 

Мкр Алатау: Булбул1-80, Балбобек1-70, Аккайнар1-40, 

Жастар1-64, 8а, 21а, Акиык1-10, Кендала1-74, 2а, 13а, 

20а, 20б, 22а, 35а, 37а, Наурыз1-100, Бериктас 1-93, 

Улан 2-50, Батыр 37а, 37б, 37в, 37г, 37д, 37е, 

Беибитшилик19-29, Тауелсиздик 30-54,  Самал 47-53, 

Мирас21-33, Байтерек34-52. 

ВОП№38 

 

ВА Алатау  

Каб №7 

Турысмагамбетова   

Жулдыз 

Есмагамбетовна 

 

13.00-

18.00 

15.00-

20.00 

08.00-

13.00 

13.00-

18.00 

08.00-

13.00 

Баганашыл: ул  Таусамалы 1-104, Танжарык1-52, с/о 

Алма-3,2а,35.  

с/о Мамыр1-155, с/о Достык1-86, с/оСирень1-56, 

Сантаун1-4, с/оАлмалыбак1-16, с/т Нефтяник 1-25, с/т 

Тан1-113, Байшешек. с/оЭнергостроитель. ул Мади1-

30, ж/к Акиык, ж/к Наурыз. 

Администрация 


